Mẫu số: 06-ĐK-TCT
(Ban hành kèm theo Thông tư số 105/2020/TT-BTC ngày 03/12/2020 của Bộ Tài chính)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
TỜ KHAI ĐĂNG KÝ THUẾ
TAX REGISTRATION FORM
(Dùng cho các cơ quan ngoại giao, cơ quan lãnh sự, cơ quan đại diện tổ chức quốc tế)
(Use for diplomatic, consulate, international organization)
	1. Tên cơ quan đại diện
Name of missions

	2. Trụ sở tại Việt Nam
Address in Vietnam

	2a. Số nhà, đường phố, thôn xóm:
Number, Street name

	2b. Phường/ xã:
Ward

	2c. Quận/Huyện:
District

	2d. Tỉnh/Thành phố:
Province/City

	2e. Điện thoại:                            Fax:                            Email:
Tel

	3. Tài liệu kèm theo:
Attachments

Tôi xin cam đoan những nội dung trong bản kê khai này là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung đã kê khai./.

	…., ngày…./…../……
…, date …../…../……
TRƯỞNG CƠ QUAN ĐẠI DIỆN HOẶC PHÓ CƠ QUAN ĐẠI DIỆN
Head or Deputy Head of Mission
Ký tên
Signature

Công ty CPTM Địa Nam (Đại lý thuế Địa Nam)
"Xây dựng hệ thống, tạo dựng niềm tin vững chắc để thực hiện ước mơ vươn cao"
Web: thue.dianam.vn/ Tổng đài 1900 6243"

2